
SN Gruppen II ApS

CVR-nr.: 42683663

Hovedgaden 442
2640 Hedehusene

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/08/2025

Malik Umar Khan Bahadar Akram
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SN Gruppen II ApS
Hovedgaden 442
2640 Hedehusene
e-mailadresse: post@sn-gruppen.dk
CVR-nr.: 42683663
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter består i at drive virksomhed med gennemførelse af byggeprojekter, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 6.862.133 efter skat, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 7.698.844 og en egenkapital på kr. -5.014.484.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.809.035	4.340.773
Personaleomkostninger		-1.345.254	-2.000.387
Resultat af ordinær primær drift		-7.154.289	2.340.386
Andre finansielle indtægter		200	0
Øvrige finansielle omkostninger		-223.030	-3.710
Ordinært resultat før skat		-7.377.119	2.336.675
Skat af årets resultat		514.986	-514.986
Årets resultat		-6.862.133	1.821.689
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.862.133	1.821.689
I alt		-6.862.133	1.821.689

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		179.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.000	0
Anlægsaktiver i alt		179.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.242	210.377
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.124.382	3.507.382
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.190
Tilgodehavender moms og afgifter		1.061.699	0
Andre tilgodehavender		3.246.633	464.000
Tilgodehavender i alt		7.510.956	4.184.949
Likvide beholdninger		8.888	71.464
Omsætningsaktiver i alt		7.519.844	4.256.412
AKTIVER I ALT		7.698.844	4.256.412

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-5.054.484	1.807.648
Egenkapital i alt		-5.014.484	1.847.648
Hensættelse til udskudt skat		0	514.986
Hensatte forpligtelser i alt		0	514.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.834.215	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		8.316.448	0
Skyldig moms og afgifter		0	33.822
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		562.187	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		478	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.713.328	1.893.778
Gældsforpligtelser i alt		12.713.328	1.893.778
PASSIVER I ALT		7.698.844	4.256.412

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

2